
1 

 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla mezi 
 
 
název:   Česká republika – Ministerstvo vnitra ,  

organizační složka státu 
sídlo:    Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 
IČ:    000 07 064 
DIČ:    CZ00007064 
plátce DPH:   ano  
zastoupena:                      Ing. Milanem Grohmannem , náměstkem ředitele Správy 

logistického zabezpečení,  
bankovní spojení:  ČNB, číslo účtu 5504881/0710 
IDDS:    gs9ai55 
oprávněni jednat 
ve věcech provozních:    
       
                                 
 
evid. číslo smlouvy:            PPR- 35639-6 /ČJ-2020-990661 
JID vlast. dokumentu         PCR99ETRpo42446807           
 
jako převodce na straně jedné (dále jen „převodce“) 
 
 
a 
 
 
název:   Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra,  

státní příspěvková organizace 
sídlo:    Přípotoční 300/12, 101 00 Praha 10 
IČ:    677 79 999 
DIČ:    CZ67779999 
plátce DPH:   ano  
statutární orgán:                Mgr. Roman Švejda, DiS., MPA , ředitel 
bankovní spojení:  ČNB, číslo účtu 30320881/0710 
IDDS:    iazgiwe 
Oprávněni jednat 
ve věcech provozních:  
     
     
 
evid. číslo smlouvy:  ZSMV-N-02225-2/PNM-2021   
referátník:   2021/REF/00248 
 
jako nabyvatel na straně druhé (dále jen „nabyvatel“)   
 
(společně též „smluvní strany“) 
 
uzavřena tato 

 



2 

 

Smlouva o úplatném převodu souboru movitých věcí  
v majetku státu – služebních dopravních prostředků  

(dále jen „vozidel“) a o změně příslušnosti 
 hospodařit s tímto majetkem státu 

 
 
dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění a 
v souladu se zákonem č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování 
v právních vztazích v platném znění  (dále jen „ ZMS“),  vyhláškou MF ČR č. 62/2001 Sb., 
o hospodaření organizačních složek státu a státních organizací s majetkem státu v platném 
znění, Nařízením ministerstva vnitra č. 30/2002 ze dne 21. května 2002, o nakládání 
s nepotřebným movitým majetkem v platném znění (dále jen „NMV“ 30/2002), a rámcovou 
dohodou o postupu při úplatném převodu vyřazených služebních dopravních prostředků PP 
ČR uzavřenou mezi stranami dne 20. 6. 2019. 
 

I 
Východiska, d ůvod uzav ření smlouvy  

 
1. Převodce jako organizační složka státu ve smyslu ZMS rozhodl kvalifikovaným 

způsobem, a to listinou pod č.j.: MV-189317-5/OSM-2020 o trvalé nepotřebnosti 
movitých věcí – vozidel, která plnila funkci služebních dopravních prostředků.  

 

 
2. Nabyvatel jako státní příspěvková organizace, (zřízená Ministerstvem vnitra ČR), je 

příslušnými resortními předpisy oprávněn k převzetí služebních dopravních prostředků 
uvedených v odstavci 1 tohoto článku za účelem realizace jejich prodeje právnickým či 
fyzickým osobám v souladu s ustanovením čl. 8 odst. 3 NMV  30/2002. 

 
II 

Předmět smlouvy 
 

Předmětem této smlouvy (uzavřené v souladu i s ustanovením § 55 odst. 3 ZMS) je 
úplatný převod vozidel uvedených v příloze této smlouvy z převodce na nabyvatele.   

 
III 

Cena 
 

1. Smluvní strany se dohodly, že cena za převod předmětných vozidel je stanovena dle 
znaleckých posudků a činí za soubor všech vozidel (příloha č. 1) částku ve výši 415.000,-
Kč (čtyřistapatnáctitisíc korun českých). 

 
2. Na uvedenou celkovou cenu vystaví převodce fakturu – daňový doklad splňující všechny 

zákonné náležitosti. Přílohou faktury bude převodcem vystavený soupis převáděných 
vozidel (předávací protokol) podepsaný oprávněnými osobami jednat v provozních 
záležitostech za obě strany. Fakturu je nabyvatel povinen zaplatit ve lhůtě splatnosti, 
která činí čtrnáct (14) kalendářních dnů od předání faktury. 

  



3 

 

  
IV 

Změna příslušnosti hospoda řit s majetkem státu 
 

Smluvní strany se dohodly, že právo hospodaření k vozidlům uvedeným v předávacím 
protokolu dle ujednání čl. III odst. 2. této smlouvy přechází z převodce na nabyvatele 
dnem zápisu nabyvatele jako nového vlastníka v registru vozidel.  

 
V 

Závěrečná ujednání 
 

1. Tuto smlouvu lze měnit pouze formou písemných vzestupně číslovaných jejích dodatků 
podepsaných oprávněnými osobami obou smluvních stran.  

 
2. Tato smlouva je uzavřena elektronicky, tj. vyhotovena jako elektronický soubor ve 

formátu.pdf s připojenými elektronickými podpisy osob k tomu oprávněných.  
 

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem zveřejnění v 
registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv v platném znění. Zveřejnění 
v registru smluv zajistí nabyvatel na své náklady. 

 
 
Příloha: Předávací protokol – soupis převáděných vozidel (dle ujednání čl.. III bod 2. této 
smlouvy) 
 

  

  
 
 
 

………………………...................... 
Česká republika – Ministerstvo vnitra 

Ing. Milan Grohmann 
náměstek ředitele SLZ 

 
 
 

………………………...................... 
Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra 

Mgr. Roman Švejda, DiS., MPA 
ředitel  

 
  
 
  
 
 
 
 



K Č.J.: PPR-35639-6/ČJ-2020-990661

k č.j.: ZSMV-N-02225-2PNM-2021

Příloha: Předávací protokol – soupis převáděných vozidel 

B RZ Barva Km Nomenklatura Název nomenklatury cena znalce Nákl. stř. VIN Rok v. Dat. poř. TP Inv. číslo

66805 AKH1894 MODRÁ 123422 81 081 140 023 Ford Transit 100 2,0 - 84 kW 20 000,00 Kč H2200308 WFOHXXGRVHXY40890 1999 01.01.2009 UG717179  10805837

72379 3A69551 ČERVENÁ 261029 81 081 130 051 VW Transporter 2,0 - 85 kW 20 000,00 Kč H2200308 WV2ZZZ7HZ6H029264 2005 04.01.2011 BG216126  10803283

72698 5A15143 ŠEDOMODROZELENÁ METALÍZA233480 81 041 011 091 Š. Octavia II 2,0 - 110 kW 10 000,00 Kč H2200308 TMBCD21Z772024806 2006 04.01.2011 UB484451  10803310

73426 5A69317 MODRÁ 227292 81 040 012 100 Š. Fabia Combi 1,4 - 55 kW 15 000,00 Kč H2200308 TMBJX46Y674067919 2006 01.01.2009 UH609153  10803415

74048 5S56938 ČERNÁ PERLEŤOVÁ519447 81 041 011 007 Š. Octavia II Combi 2,0 - 147 kW 60 000,00 Kč H2200308 TMBUF61Z282181294 2008 01.01.2009 UC677167  10803599

75854 9A57168 STŘÍBRNÁ 208138 81 041 080 002 Mitsubishi Lancer 1,8 - 105 kW 30 000,00 Kč H2200308 JMBSNCY3A9U002063 2008 01.01.2009 UC743323  10804591

76668 1AJ5937 ŠEDÁ METALÍZA357180 81 040 011 005 Š. Octavia II 1,6 - 75 kW 20 000,00 Kč H2200308 TMBDA61Z2A2060768 2009 04.01.2011 UD696971  10804901

77332 4AB3917 ŠEDÁ PASTELOVÁ METALÍZA182872 81 041 011 074 Š. Octavia II 1,8 - 118 kW 20 000,00 Kč H2200308 TMBCK61Z7A2071595 2009 01.01.2009 UD703144  10805001

77378 1AK3519 MODRÁ METALÍZA222850 81 043 160 011 Audi Q7 4,2 quattro - 257 kW 100 000,00 Kč H2200308 WAUZZZ4L6AD018578 2009 04.01.2011 UD751919  10805025

78799 1SK4589 ŠEDÁ METALÍZA167643 81 040 220 006 Hyundai iX 20 1,4 - 66 kW 30 000,00 Kč H2200308 TMAPT81CABJ024212 2011 02.12.2011 UE692398  10805265

78849 2T90822 ČERVENÁ METALÍZA199198 81 041 011 073 Š. Octavia 1,9 TDi - 66 kW 20 000,00 Kč H2200308 TMBDG41U642954218 2004 22.12.2011 BF841786  10805851

78888 1SR8054 ŠEDÁ METALÍZA430701 81 041 210 007 Honda CR-V 2,0 - 110 kW 4x4 20 000,00 Kč H2200308 SHSRD87605U303925 2005 30.05.2012 BF896850  10805283

79528 1SY3725 ŠEDÁ METALÍZA173246 81 040 140 012 Ford C-MAX 1,0 - 92 kW 30 000,00 Kč H2200308 WF0JXXWPBJDU07891 2013 16.12.2013 UF298218  10805471

202298 9A49246 MODRÁ TMAVÁ METALÍZA270565 81 041 011 069 Š. Octavia II 2,0 TDi - 103 kW 20 000,00 Kč H2200308 TMBBE61Z682091835 2007 22.06.2016 UC202319  10806046

CELKEM  14 KS SDP 415 000,00 Kč

Předal : Převzal:




